Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 121, de 07 de março de 2017 (*)
REVOGADA PELA PORTARIA DG N° 1028/2018

Atualiza o quantitativo dos postos de estágio por unidades

no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

fi xado pela Portaria TRT7.DG nº 247/2016.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regulamentares, Con-

siderando o teor do § 4º do art. 2º do Ato TRT7.GP nº 94/2011, que delegou atribuições

à Diretoria-Geral para fi xação dos postos de estágios por unidades administrativas;

 CONSIDERANDO o disposto nos autos do Proad nº 690/2017;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar o teor do anexo à Portaria TRT7 DG 247/2016, que passa a cor-

responder ao anexo a este normativo.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pela Portaria da DG n° 1028/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2587, 23 out. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da
7ª Região, p. 5.

(*)Anexo Alterado pela Portaria DG nº 729/2017 Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2331, 10 out. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*)Alterada pela Portaria DG nº 712/2017 Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2325, 02 out. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 622/2017 Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2305, 1º set. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 6.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 351/2017 Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2241, 05 jun. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 6.

(*) Republicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2184, 23 mar. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2183, 08 mar. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.